Grudzigdz, dnia 16.02.2024 r.
WIR.271.50.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego na budowe Delfinka przy ZSO
w Grudzigdzu”.

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
w przedmiotowym postepowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
w odpowiedzi na zapytania, Zamawiajacy informuje:

Pytanie:

Prosze o odpowiedz czy odwodnienia liniowe w natryskach i przebieralniach majg by¢ takie
same jak na plazy basenu?

Odpowiedz:

Odwodnienie liniowe w natryskach i przebieralniach winno by¢ inne niz na plazy basenu
i zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie:
Prosze o okreslenie jakie doktadnie elementy matej architektury nalezy wyceni¢: jakie stojaki
na rowery, jakie tawki i co wchodzi w zakres boxu $mietnikowego.

Odpowiedz:

Elementy matej architektury sprecyzowano w opisie do projektu technicznego w punkcie
3.4.3.1

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza siedziska trybun basenu z tworzywa ale bez komory
powietrznej? Jesli nie to prosze o wskazanie producentoéw takich siedzisk.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza siedziska bez komory powietrznej.

Pytanie:

Czy w wycenie nalezy skalkulowac jakiekolwiek ogrodzenie docelowe?
Odpowiedz:

Zakres prac obejmuje tylko demontaz ogrodzenia w miejscu tymczasowej drogi dojazdowej
aby umozliwic wjazd na budowe. Nalezy wykona¢ w tym miejscu brame wjazdowa.
Po zakonczeniu prac przywréci¢ do stanu pierwotnego.
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